
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 20 листопада 2020 року    Старокостянтинів   № 26/43/VII 

Про внесення змін до рішення 2-ї сесії 

міської ради від 04.12.2015 року № 17 

 

 

Розглянувши звернення членів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради Віталія ГАНЖІ та Валентини КАМІНСЬКОЇ, 

керуючись п. 3 ч. 1 ст. 26, ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 2-ї сесії міської ради від 04 грудня 2015 року № 17 

«Про затвердження персонального складу виконавчого комітету міської ради», а 

саме: 

- вивести Віталія ГАНЖУ та Валентину КАМІНСЬКУ зі складу 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 7 скликання.  

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


